Câmara Municipal de Taquaritinga
TAQUARITINGA-SP

DECRETO LEGISLATIVO N9 495 DE 01 DE AGOSTO DE 1 .983.

Concede o Titulo de Cidadão Taquaritinguense

O Senhor Cesar Augusto Pinheiro, Presidente da Câma­
ra Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, FAZ SABER que
a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte DECRETO LE­
GISLATIVO

ARTIGO 19 - E concedido o Titulo de Cidadão Taquari­
tinguense, ao Exmo. Sr. Dr. Paulo Sêrg1o Campos Leite ,
em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao nosso Mu-

. ~ . n1c1p10.
ARTIGO 29 - Este Decreto Legislativo, entrarã em vi­

gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em con-/
trãrio.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, em -/
02 de agosto de 1.983.

esar Augusto P. nheiro
Presidente da Câ~ ra Municipal

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Muni­
cipal de Taquaritinga, em 02 de agosto de 1.983.

!
'

Dr. tli , João
Di re \\r da

Gabriel
Secretaria